
Wycieczka do meksyku  SP8NTH & SP8VMW

Termin 15.04-03.05 2009

1 dzień WYLOT 15.04.09
Wylot z Warszawy. Przylot do Mexico City. Zakwaterowanie - spacer po centrum historycznym. 
Zocalo - główny plac miasta, katedra, nocleg w hotelu.

2 dzień MEXICO CITY – TEOTIHUACAN 16.04.09
Wycieczka do Teotihuacan - największe starożytne miasto Meksyku, znane z piramidy Słońca i 
piramidy Księżyca.

3 dzień MEXICO CITY 17.04.09
Zwiedzanie Muzeum Antropologicznego, targ rzemiosła. Wieczorem wyjazd do Oaxaca.

4 dzień MONTE ALBAN 18.04.09
Monte Alban - ruiny starożytnego miasta Zapoteków, położone na wzgórzu (ok. 2000 m.n.p.m.) z 
którego rozpościera się widok na miasto i okoliczne góry, po południu zwiedzanie miasta, nocleg w 
hotelu.



5 dzień HIERVE EL AGUA - EL TULE 19.04.09
Wyjazd do Puerto Escondido w drodze zwiedzanie Hierve El Agua - pięknie skamieniałe wodospady. 
Krótki trekking wokół źródeł i strzelistego klifu (możliwość kąpieli). Przejazd i zwiedzanie fabryki 
mezcala, El Tule- najstarsze drzewo obu Ameryk o obwodzie pnia sięgającym 58 m! Przyjazd do 
Puerto Escondido

6 dzień OCEAN SPOKOJNY 20.04.09
Wypoczynek w  Puerto  Escondido, słynącego z plaż obleganych przez miłośników surfingu. Znajdują 
się tam również małe ciche zatoczki, gdzie pomiędzy skałami, na białym piasku, w cieniu palmy 
można rozkoszować się smakiem drinka serwowanego w kokosie.



7 dzień  PUERTO ESCONDIDO - LAGUNA MANIATEPEC – PLAŻA 21.04.09
Pobyt w na plaży.  Wieczorem wyjazd do San Cristobal. Nocny przejazd.

8 dzień SAN CRISTOBAL 22.04.09

Zwiedzanie San Cristobal de las Casas - miasta położonego wysoko w górach o wyjątkowej 
atmosferze, zabytkowe kościoły, urokliwa starówka, targ bogaty w wyroby rzemieślnicze rdzennych 
mieszkańców stanu Chiapas.



9 dzień SAN CRISTOBAL 23.04.09

Wycieczka konna do indiańskiej wioski San Juan Chamula - ośrodek unikalnych obrządków 
religijnych - wizyta w miejscowym kościele zawsze pełnym Indian.

10 dzień SAN CRISTOBAL 24.04.09
Wycieczka do Kanionu Sumidero - urwistego wąwozu wypłukanego przez dziką rzekę Rio Grijalva, 
gdzie ogromne skalne ściany wznoszą się na wysokość 1000 m ponad poziom brunatnozielonych wód 
rzeki. Zobaczymy tam m.in. dzikie krokodyle, małpy i mnóstwo różnych gatunków ptactwa.



11 dzień  PALENQUE 25.04.09
Przejazd widokową górską drogą, na trasie 2 malownicze wodospady: efektowny Misol-Ha oraz 
lazurowe kaskady Agua Azul, gdzie po krótkiej kąpieli i chwili relaksu udamy się w dalszą podróż do 
Palenque. Zwiedzanie ruin zatopionego w dżungli miasta Majów stanowiącego jedną z największych 
atrakcji Meksyku. Wieczorem wyjazd do Meridy. 

12 dzień MERIDA 26.04.09
Merida - spacer po mieście, a potem przejazd lokalnym autobusem przez Jukatan do Chichen-Itza. 
Zakwaterowanie w hotelu. W wiosce zaopatrujemy się rękodzieła współczesnych Majów. Wieczorem 
spacer do ruin na przedstawienie światło-dźwięk. 



13 dzień CHICHEN ITZA 27.04.09
Rano zwiedzanie ruin Chichen-Itza - zdecydowanie najpiękniejszego i najlepiej odnowionego z miast 
Majów i Tolteków na Jukatanie. Jego tajemnicze budowle odkrywamy jeszcze zanim dotrą tutaj 
tysiące turystów przebywających codziennie na jednodniową wycieczkę z ośrodków turystycznych 
Jukatanu. Przejazd do Cenote Ik Kil - jednej z wielu krasowych studni Jukatanu. Fascynująca kąpiel w 
bajkowej scenerii, później przejeżdżamy do Tulum.

14 dzień TULUM  28.04.09

Zwiedzamy malowniczo położone nad brzegiem morza ruiny miasta porzuconego przez Majów. 
Potem odpoczywamy na przepięknej plaży



15 dzień TULUM 29.04.09

Biały piasek, niebieska woda i cień palm. Relaks na plaży w Tulum.

16 dzień PLAYA DEL CARMEN  30.04.09

Przejazd do Playa del Carmen - to już typowy kurort wakacyjny. Plażowanie, zakupy i mnóstwo 
turystów.



17 dzień  PLAYA DEL CARMEN 01.05.09

Ostatni dzień spędzamy zgodnie z indywidualnymi potrzebami, a więc zakupy, plaża, odpoczynek lub 
jedna z wycieczek: nurkowanie na rafie koralowej lub nurkowanie w CENOTE (podwodne jaskinie 
powstałe na skutek wymywania przez deszcz wapiennych skał) lub też wyprawa do rezerwatu Sian 
Kaan - rejs łodziami motorowymi, podglądanie fauny morskiej i ptactwa wodnego (możliwość 
spotkania delfinów, manatów, żółwi morskich itd.) albo Xcaret - ekoarcheologicznego parku wodnego 
(rafy koralowe, podziemne rzeki, budowle Majów, ogród motyli, jaskinia nietoperzy, fauna i flora 
Karaibów, delfinarium (koszt całodniowej wycieczki ok. 100 USD).

18 dzień  WYLOT 02.05.09

Wylot z Cancun do Mexico City, przesiadka i wylot do Polski.

19 dzień  03.05.09
Przylot do Polski.


